
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

5. liga 
 

5. kolo 
 

 
 
Utěrky vyhrály nad Šachami, i když v polovině zápasu prohrávaly a udržely 1. místo. Na 2. místo 
postoupil Houba team po jednoznačném vítězství nad ATASEM. Trojici vedoucích týmů doplňuje 
Újezd, který o vítězství nad Tygry Orlických hor bojoval až do posledních hodů a nakonec vyhrál o 7 
kuželek. PEDRO vyhrál jasně nad Celnicí a má stále naději na postup. Boj o záchranu se týká již jen 
posledních třech týmů, přičemž naděje Celnice na záchranu jsou mizivé. Na nejlepší výkon kola 
stačilo Pepovi Duchanovi porazit 253 kuželek, soutěž jednotlivců ale stále vede Michal Vacek. 
 
 

 
Houba team B – ATAS Náchod  12:0 (905:793) 
 
Pavel Vacek 191, František Hubička 231, Michal Vacek 250, Ondřej Čejchan 233 
Jiří Hanzelín 183, Michal Přibyl 217, Martin Vlček 197, Martin Ježek 196 
 
 

Celnice A – SSK PEDRO Police  2:10 (775:904) 
 
Lukáš Pfohl 219, Zdeněk Bláha 211, Pavel Pfohl 218, Milan Anděl 127 
Bohuslav Rieger 239, Petr Jansa 249, Jiří Vlček 205, Romana Jansová 211 
 
 

Šachy – Utěrky Nové Město n.M.  2:10 (831:896) 
 
Martin Lexa 218, Vojtěch Petr 225, Lucie Dusbabová 165, Robert Železo 223 
Jaroslav Dlohoška st. 237, Vladimír Moravec st. 195, Michal Škoda 238, Petr Vokál 226 
 
 

Újezd – Tygři Orlických hor  8:4 (950:943) 
 
Milan Joska 204, Eduard Hurdálek 249, Jan Zima 244, Josef Duchan 253 
Martina Suchánková 223, Vladimír Suchánek 226, Michal Pieca 250, Milan Hylena 244 
 
 
 

1. Utěrky Nové Město 4   0   1    47:13  972   8 
2. Houba team B  4   0   1    44:16  953   8 
3. Újezd   4   0   1    42:18  971   8 
4. Tygři Orlických hor 3   0   2    38:22  970   6 
5. SSK PEDRO Police 3   0   2    29:31  890   6 
6. ATAS Náchod  1   0   4    16:44  852   2 
7. Šachy   1   0   4    15:45  890   2 
8. Celnice A   0   0   5      9:51  834   0 
 
 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Michal Vacek Houba team B 265,80 

2. František Adamů Utěrky Nové Město 261,25 

3. Josef Duchan Újezd 259,25 

4. Jan Zima Újezd 254,25 

5. Milan Hylena Tygři Orlických hor 253,60 

6. Pavel Vítek ml. Houba team B 253,00 

7. Michal Škoda Utěrky Nové Město 250,60 

8. Petr Vokál Utěrky Nové Město 250,40 

9. Eduard Hurdálek Újezd 247,80 

10. Vladimír Suchánek Tygři Orlických hor 240,80 

11. Petr Jansa SSK PEDRO Police 240,00 

12. Michal Pieca Tygři Orlických hor 238,80 

13. Patrik Kumpošt Šachy 238,00 

14. Robert Železo Šachy 237,50 

15. František Hubička Houba team B 236,60 

16. Martina Suchánková Tygři Orlických hor 236,60 

17. Daniel Kumpošt Šachy 236,50 

18. Ondřej Čejchan Houba team B 234,00 

19. Zdeněk Bláha Celnice A 230,20 

20. Martin Vlček ATAS Náchod 228,50 

21. Milan Joska Újezd 227,75 

22. Petr Buchta Houba team B 227,50 

23. Michal Přibyl ATAS Náchod 225,25 

24. Vojtěch Petr Šachy 223,60 

25. Jaroslav Dlohoška st. Utěrky Nové Město 223,20 

26. Bohuslav Rieger SSK PEDRO Police 220,00 

27. Vladimír Seidl SSK PEDRO Police 220,00 

28. Pavel Pfohl Celnice A 218,60 

29. Bohuslav Kořínek ATAS Náchod 218,50 

30. Pavel Vašátko Újezd 216,33 

31. Jiří Vlček SSK PEDRO Police 212,60 

32. Romana Jansová SSK PEDRO Police 212,50 

33. Pavel Vacek Houba team B 210,75 

34. Jiří Hanzelín ATAS Náchod 208,67 

35. Lukáš Pfohl Celnice A 207,60 

36. Martin Lexa Šachy 207,00 

37. Martin Ježek ATAS Náchod 206,25 

38. Vladimír Moravec Utěrky Nové Město 195,00 

39. Roman Saidl ATAS Náchod 186,33 

40. Milan Anděl Celnice A 177,20 

41. Lucie Dusbabová Šachy 165,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

